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30 kwietnia 2019

Dzień Strażaka 2019

W  sobotę  i  niedzielę,  w   całym  regionie  zaplanowano  liczne  uroczystości  związane  z
obchodami  Dnia  Strażaka.  Wzięli  w  nich  udział  przedstawiciele  Zarządu  Województwa
Świętokrzyskiego.

Sobota – 4 maja

Marszałek Andrzej Bętkowski był gościem gminnych obchodów Dnia Strażaka w Mircu.
Uroczystości rozpoczęła Msza Święta w Kościele pod wezwaniem św. Leonarda w Mircu. O
godzinie 16:00 odbył się uroczysty apel przed Szkołą Podstawową w Mircu, połączony z
przekazaniem nowego samochodu pożarniczego dla OSP w Mircu.
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* * *

Wicemarszałek Renata Janik była gościem uroczystego jubileuszu 90-lat Ochotniczej Straży
Pożarnej w Obicach połączonego z obchodami Dnia Strażaka (godz.12:00). Z kolei o godzinie
15:00  wicemarszałek  wzięła  udział  w   uroczystościach  z  okazji  60-lecia  OSP  Sadków,
połączonych  z  przekazaniem  dla  jednostki  Sztandaru,  a  o  godz.  18:00  Renata  Janik
uczestniczyła w obchodach Dnia Strażaka w Kostomłotach.
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Wicemarszałek Renata Janik podczas obchodów 60 – lecia OSP Sadków.

 

Wicemarszałek Renata Janik podczas obchodów Dnia Strażaka w Kostomłotach.
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***

Gościem sobotnich „Uroczystości Świętego Floriana” w Ciernie-Żabieńcu (gm. Nagłowice)
był członek Zarządu Województwa Marek Bogusławski.

***

Członek Zarządu Województwa Marek Jońca, wziął udział w  Gminnych Obchodach Dnia
Strażaka w Koprzywnicy.

Niedziela – 5 maja

W Ożarowie, marszałek Andrzej Bętkowski był gościem Gminnych Zawodów Sportowo-
Pożarniczych OSP, KDP, MDP z Gminnym Dniem Strażaka. O godzinie 11:15 (targowisko
miejskie w Ożarowie, ul. Kościuszki) zaplanowano wręczenie nagród dla drużyn startujących
w zawodach, o godz. 11:30 wręczenie odznaczeń, oznak i wyróżnień strażackich, a o godz.
12:00 uroczyste przekazanie nowego samochodu pożarniczego dla OSP w Ożarowie.

* * *

Wicemarszałek Renata Janik  wzięła udział w obchodach Dnia Strażaka w Daleszycach
(godz. 16:00).
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